

生效后，不再因物价、汇率、人工、物流、原材料等任何因素而调价。如确有增项费用，乙方需制作增项费用清单，经甲方确认无误后，双方另行签署盖章后生效。

第四条：付款方式

4.1、本合同签订生效后，乙方应向甲方开具相应的增值税专用发票，甲方收到发票确认无误后，活动一和活动二在乙方服务完成后，甲方以银行转账方式分别支付项目款：4664.00元（大写：肆仟陆佰陆拾肆圆整）（含税）；16960.00元（大写：壹万陆仟玖佰陆拾圆整）（含税）

4.2、乙方应在甲方每次付款前为甲方开具等额合法有效的增值税专用发票，开票内容为：服务费，发票税率为6%，甲方收到发票确认无误后在约定时间内付款。如乙方延迟开具发票、开具发票有误或拒不开具发票等乙方原因导致甲方付款延期等任何不利后果，由乙方承担，与甲方无关，不影响甲方预期利益的取得。

4.3、甲方在合同履行过程中有权根据实际需求酌情增减合同内容，经甲乙双方书面确认后，若有增项，甲方应将增项款项一并支付给乙方；若有减项，甲方有权在支付活动尾款时直接扣除对应费用。

4.4、乙方指定收款账户信息如下：

名称：安和通国际展览设计(北京)有限公司

开户银行：中国民生银行北京劲松支行

账户：0131014180000383

第五条：双方义务

5.1、双方保证在签署本合同时具有符合法律规定的资格，对各自的权利、义务、责任清楚明白，并愿按合同规定严格执行。

5.2、乙方完全履行本协议项下约定的相关义务后，甲方应根据协议约定确保费用准时支付。

5.3、在本合同执行期间，甲方有权监督乙方工作，并协助乙方工作，以促进项目活动如期顺利举办。乙方保证搭建项目的安全、稳定，在施工过程中需受甲方监督与管理，甲方有权对施工过程中有质量问题的地方向乙方单位提出整改意见。

5.4、乙方应当组建专门的团队、配备经验丰富的专业人员完成本合同约定的内容，确保活

动顺利实施。自觉遵守活动及施工现场有关管理规定做到文明施工，保持施工现场的整洁，在布展及撤展施工过程中，注意维护好甲方公司的企业形象。

5.5、未经甲方书面同意，乙方不得擅自变动已确认的施工方案。乙方应严格按照项目确认的设计效果图纸、施工尺寸图纸以及双方确认的材料和工艺要求进行施工执行安全施工，施工规范和质量要求、按期保质保量完成工程，且符合国家的相关法律法规。

5.6、乙方在进行本协议项下的任何搭建、拆除等工作中，应保证双方工作人员及第三方人员等施工现场所有人的人身及财产安全，应遵法律法规及场地方的相关要去，并保障施工过程的安全性、有序性，乙方应加强管理，落实安全措施。乙方搭建或拆除等施工过程中造成任何人员人身安全或财产安全等损失的，乙方应承担全部法律责任，因此造成甲方或第三方损失的，乙方还应承担全部赔偿责任。

5.7、乙方应保证其搭建的任何设施符合法律法规的相关规定，保证其设备的安全性、实用性，如因乙方搭建的设施导致任何人员人身或财产损失的，乙方应承担全部法律责任，因此造成甲方损失的，乙方还应承担全部赔偿责任。

5.7.1、乙方负责搭建期间自我设备和进场人员、物料安保工作，应制定相应的安保方案。甲方负责活动期间（含彩排期间）现场的安保工作，确保活动的参会人员人身、财产安全。

5.7.2、因乙方搭建的舞台及相关氛围营造物料坍塌、漏电、不稳固等不安全因素造成的现场所有人的伤亡事故，责任均由乙方全责处理、承担责任。

5.8、未经甲方书面同意，乙方不得将本合同整体或部分让与第三方完成；经甲方书面同意后，乙方可根据自己工作需要找寻第三方协作完成部分工作，并为第三方的行为承担无限连带责任。

第六条：违约责任

6.1、如由甲方原因造成工程延期加班，所产生的全部费用由甲方承担。

6.2、如由乙方失误造成展台结构、尺寸、材质、颜色有误等，所产生的全部费用由乙方自行承担。

6.3、合同双方任何一方未能履行合同约定，给对方造成损失，均由责任方全部承担责任，并赔偿对方造成的全部经济损失。

第七条：除外责任

7.1、由于不可抗力或者非人为过失因素造成的影响工程进度，责任不在双方，但乙方应立即通知甲方。甲乙双方共同协商，争取有效的减少损失。

7.2、因不可归责于双方的因素（但合同一方可向第三方追讨的除外）导致本合同解除或无

法履行的双方互相不追究责任。

7.3、因国家重大活动或政策原因，造成展会改期或取消，责任不在双方，但甲方应及时的通知乙方，对乙方的损失做相应的补偿。

第八条：工程确认

8.1 乙方在展位施工、搭建完成后，甲方需对工程进行验收确认合格，如有任何问题甲方须向乙方项目负责人提出整改方案，乙方须无条件配合。

第九条：合同生效

9.1、附件内容与本合同不一致的，以本合同为准；本合同未尽事宜，由甲、乙双方另行协商并签订书面补充协议，补充协议生效以双方盖章为准。

9.2、本合同以上内容及附件内容为电脑打印，手工填写或更改应由双方在填写或更改处盖章确认，否则无效。

9.3、本合同经甲、乙双方加盖公章或合同专用章后生效；本合同壹式二份，甲方执一份、乙方执一份，均具有同等法律效力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：安和通国际展览设计（北京）有限公司

签字代表：韩蕾

签字代表：温扬

签字时间：

签字时间：



1. VGC40 YEARS SOFA transportation and placement (Shanghai)

No.	项目	Item	Description	Qty	Units	Unit Price	Sum	Remarks
1.3	进场搬运及摆放人工 (12月5日前)	on-site manpower Talking factory	摆放到位取货 in position on-site	5	person	400	2,000.00	
1.4	进场搬运及摆放 上海当地劳务 (12月5日前)	on-site manpower Shanghai local	小工	2	person	350	700.00	
1.5	养兴工人补助 火车往返及餐补 (12月5日前)	Travel expenses round trip TX - SH		5	pcs	220	1,100.00	
1.6	人工上海市内交通 (12月5日前)	Local transportation	上海市内交通往返车站与V space	5	person	120	600.00	
							4,400.00	
							Tax(6%)	264.00
							Grand total	4,664.00



VGC Group Icon car model display cabinet transportation & install

No.	项目	Item	Description	Qty	Units	Unit Price	Sum	Remarks
1.1	大众集团车模展示柜运输 上海-北京	Icon car model display cabinet transportation SH-BJ	大件运输 4.2m 专车运输 Large item transportation, 4.2m truck	1	pcs	9500	9,500.00	
1.2	现场安装人工	on-site installation	摆放到现场并进行拼装 in position and installation	4	person	400	1,600.00	
1.4	人工路费 水车往返	Travel expenses round trip SH-BJ-TX	北京市内交通往返车站与 V space	4	pcs	1100	4,400.00	
1.5	人工市内交通	Local transportation		5	person	100	500.00	
Total cost:							16,000.00	
Tax(6%)							960.00	
Grand total							16,960.00	

